ESTRADA DO AVIÁRIO, 927 - AVIÁRIO - RIO BRANCO/AC   (68) 3215–4600 / 3215–4619               Página 1 de 1

Secretaria Adjunta de Licitações do Acre
SECRETARIA DE INDÚSTRIA, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA - SEICT

TERMO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2021

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 05 - CPL 05

A Secretaria Adjunta de Licitações do Acre – SELIC, através de seu representante legal, o Senhor

Epitácio de Alencar e Silva Neto, Secretário Adjunto de Licitação no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o Ofício n.º 389/2021/DERACRE, REVOGAR, com fundamento no artigo 49 caput, da Lei

nº 8.666/93, o PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2021 CPL 05, cujo objeto é contratação de pessoa

jurídica, sob demanda para o fornecimento de material para construção, tijolo e cimento para manter a

execução dos serviços do Departamento de Estradas e Rodagens, Infraestrutura Hidroviária e

Aeroportuária do Acre.

Rio Branco - Acre, 08 de abril de 2021.

EPITÁCIO DE ALENCAR E SILVA NETO

Secretário Adjunto de Licitação